2023年4月20日

各位

一般社団法人青森県作業療法士会

                                              会長 三橋 武信

2023年度新入会オリエンテーションのご案内

拝啓 この度は一般社団法人青森県作業療法士会へのご入会ありがとうございます。

 さて、青森県作業療法士会では、例年、新たにご入会された会員の方に向けて、「新入会

オリエンテーション」を開催しております。

 つきましては、ご多忙のところ恐縮ですが、ご出席下さいますようお願いいたします。

敬具

記

日 時 ： 2023年5月27日（土）17:15～18:15（第34回青森県作業療法学会時）

会 場 ： 弘前医療福祉大学（〒036-8102 弘前市小比内3-18-1）

内 容 ： 1．開会の辞

2．三役挨拶

3．本会の概要の説明   事務局長

4．本会の研修制度の説明 教育部担当理事

5．質疑応答

6．閉会の辞

※ご出席に際しては同封の資料をご持参ください。

出欠確認：以下の URL または QR コードから専用サイトにアクセスいただき、

全員が出欠をお知らせください（回答締め切り日：5月 19 日正午）。

https://forms.gle/vHWSi5ygW8dJQ1Kc9

＜入力項目＞

メールアドレス

封筒の宛名シール右下の番号

氏名・フリガナ

出席または欠席

＜お問い合わせ先＞

一般社団法人青森県作業療法士会

事務局 平川裕一

〒036-8564 弘前市本町 66-1

TEL/FAX:0172-39-5988（平川）

E-mail：aomoriot@aomoriot.org

※お問い合わせ内容の保存のため、なるべくメールをご利用ください。